采购人或采购代理机构有权将以上内容进行公示。 

/81020 有限公司 

29 木工锯 
晨兴/详见技术偏离表

/81008 

江苏省诚信教学设备有

限公司 
微型企业 15 把 20 300 无 

30 刻刀 
锐值/详见技术偏离表

/81253 

徐州锐尔五金工具制造

有限公司 
微型企业 17 把 7 119 无 

31 工作服 
泰岳/详见技术偏离表

/82001 

高阳县泰岳服饰制造有

限公司 
微型企业 48 套 30 1440 无 

总价合计（即《开标一览表》中的“总价”） 

小写：¥213118 元 

大写（人民币）：贰拾壹万叁仟壹佰壹拾捌元